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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  jednorazowego sprzętu medycznego i leków GCR/22/ZP/2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu:

- Czy należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację o zakończonej produkcji, 
- Czy należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację o zakończonej produkcji, 
- Czy Zamawiający wykreśli pozycję? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o precyzyjne wskazanie pozycji, których dotyczy pytanie.
    CZĘŚĆ 9

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 poz. 2 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
   5.     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 2 cewników w rozmiarach 25,29,32,36,41 mm? 

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający informuje, że najczęściej używane i bezwzględnie wymagane są cewniki w rozmiarze  23,28,31,35. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewników  +/-1 mm różnicy  w rozmiarze, a tym samym dopuszczamy zaoferowanie cewników w rozmiarach 29,32,36.
CZĘŚĆ 12

6.      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 7g (6ml) lub 13g (11ml)?
      Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza ampułkostrzykawkę z podziałką, o pojemności 11ml.
7. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wyrobów sterylizowanych w parze wodnej i dopuści wyroby sterylizowane innymi, dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami sterylizacji, które zgodnie z SIWZ spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza wyroby sterylizowane innymi, dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami sterylizacji.
8.     Czy Zamawiający dopuści równoważne bezlateksowane ampułkostrzykawki ze składem na pojedynczym opakowaniu zamiast na strzykawce, sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
9.     Czy Zamawiający wymaga dostępności dwóch pojemności żelu, tj. dla kobiet i dzieci 6ml oraz dla mężczyzn 12 ml?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza ampułkostrzykawkę z podziałką, o pojemności 12ml.
CZĘŚĆ 17
10.    Prosimy o wydzielenie poz. 14 z pakietu nr 17 i utworzenie odrębnego pakietu dla tej pozycji ( nakłuwacze jednorazowe ) . Pozytywna decyzja umożliwi nam  złożenie konkurencyjnej oferty na nakłuwacze firmy HTL Strefa  spełniające wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. 
CZĘŚĆ 19

11.     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 19 pozycja 1 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
12.    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 19 pozycja 2 diety Diben 1,5 kcal HP, w opakowaniu EasyBag 500ml (z odpowiednim przeliczeniem ilości) - kompletna dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłębnik, bogata w białko (20 en%) oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe (MUFA). Zawiera błonnik (2,3 g/100 ml), MCT oraz EPA i DHA pochodzące z oleju rybnego. Zmodyfikowana pod względem zawartości węglowodanów w celu lepszej kontroli poziomu glukozy we krwi.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
13.     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 19 pozycja 3 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
14.    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 19 pozycja 4 diety Reconvan w opakowaniu EasyBag 500ml (z odpowiednim przeliczeniem ilości)- dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, dla krytycznie chorych zawierająca białko (wysoka zawartość białka, glutaminy i argininy): mleko (kaze¬ina, hydrolizat białka pszenicy)(5,5g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość EPA i DHA z oleju rybiego, 58% MCT): olej rybi (EPA, DHA), olej szafranowy, olej lniany, MCT(3,3g/100ml), węglowodany: maltodekstryny(12g/100ml) o osmolarności 270 mosmol/l?  Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
15.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 19 pozycja 6 diety Fresubin Protein Energy Drink 200ml - dieta bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), ubogoresztkowa, zawierająca białko mleka(10g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy)(6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy) (12,4g/100ml), błonnik(kakao)(0,5g/100ml) o osmolarności 390 mosmol/l?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
16.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 19 pozycja 5 zestawu do 
podaży diet w opakowaniach EasyBag metodą grawitacyjną Applix gravity set EasyBag?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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